
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (сьома позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 квітня 2021 року       смт. Рожнятів 

№ 187 - 7/2021 

 

Про перейменування закладів 

дошкільної освіти 
 

 

Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,       

«Про освіту», «Про  дошкільну освіту» та з метою приведення  установчих 

документів  у відповідність до вказаних нормативно правових актів селищна 

рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перейменувати  Нижньострутинський заклад дошкільної освіти 

«Журавлик» Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області у 

Нижньострутинський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 

«Журавлик» Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області . 

2. Вважати Нижньострутинський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 

«Журавлик» Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області 

правонаступником Нижньострутинського закладу дошкільної освіти 

«Журавлик» Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області. 

3.  Внести зміни до статуту Нижньострутинського закладу дошкільної 

освіти (дитячого садка)  «Журавлик» Рожнятівської селищної  ради  

Івано-Франківської області виклавши його в новій редакції (додається). 

4. Перейменувати  Петранківський заклад дошкільної освіти «Калинка» 

Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області у 

Петранківський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) «Калинка» 

Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області. 

5.  Вважати Петранківський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 

«Калинка» Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області 

правонаступником Петранківського закладу дошкільної освіти «Калинка» 

Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області. 

6. Внести зміни до статуту Петранківського закладу дошкільної освіти 

(дитячого садка) «Калинка» Рожнятівської селищної  ради  Івано-

Франківської області,  виклавши його в новій редакції (додається). 

 

 



7.  Перейменувати Сваричівський заклад дошкільної освіти «Колобок» 

Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області у 

Сваричівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) «Колобок» 

Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області . 

8.  Вважати Сваричівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 

«Колобок» Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області 

правонаступником Сваричівського закладу дошкільної освіти «Колобок» 

Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області. 

9. Внести зміни до статуту Сваричівського закладу дошкільної освіти 

(дитячого садка) «Колобок» Рожнятівської селищної  ради  Івано-

Франківської області,  виклавши його в новій редакції (додається). 

10.  Перейменувати  Вербівський заклад дошкільної освіти «Вербівочка» 

Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області у Вербівський 

заклад дошкільної освіти (дитячий садок) «Вербівочка» Рожнятівської 

селищної ради  Івано-Франківської області. 

11.  Вважати Вербівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 

«Вербівочка» Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області 

правонаступником Вербівського закладу дошкільної освіти «Вербівочка» 

Рожнятівської селищної ради  Івано-Франківської області. 

12. Внести зміни до статуту Вербівського закладу дошкільної освіти 

(дитячого садка) «Вербівочка» Рожнятівської селищної  ради  Івано-

Франківської області,  виклавши його в новій редакції (додається). 

13. Керівникам закладів дошкільної освіти  забезпечити державну реєстрацію 

змін до установчих документів вищевказаних закладів освіти. 

14.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В.Мацевка. 

 
 

 

 

Селищний голова        Василь РИБЧАК 


